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PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA, Ljubljana

Disco Dance-Duo-Mladinci

NAGLAV PIKA - KOVAČ KLARA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE107 Prisoten
BOŽIČ PIKA - KRAJNC ŽIVA PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA108 Prisoten
JUREČIČ EVA - VODENIK TIA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE109 Prisoten
CELEC TAIRA - SLEKOVEC LUNA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA110 Prisoten
HOZJAN ELA - ŠONAJA ELENA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER111 Prisoten
MELINEC ENIA - KRŽIŠNIK NIKA PLESNI KLUB TINČA, KRANJ112 Prisoten
PODRŽAJ MAJA - KORENJAK MIHELIČ MAJA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA113 Prisoten
MERNIK BRINA - LEPOŠA PIA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER114 Prisoten
LUPŠE ANA VITA - LESKOVAR LEA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE115 Prisoten
JERIČ STAŠA - ŠKEDELJ LANA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA116 Prisoten
BRANCE TIA - TURNŠEK NEJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE117 Prisoten

Skupaj v kategoriji 11

Disco Dance-Mala skupina-Mladinci

UNSTOPPABLE PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA125 Prisoten
DIRECTION PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA126 Prisoten
SPICE ANGELS PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA127 Prisoten
DISCO ANGELS PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA128 Prisoten
ENERGY PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE129 Prisoten
7 FROM HEAVEN PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA130 Prisoten
PINK LADIES PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER131 Prisoten

Skupaj v kategoriji 7

Disco Dance-Mala skupina-Otroci

MINI PRETTY WOMEN PLESNI KLUB IMPULZ121 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Disco Dance-Solo ženske-Mladinci

TURNŠEK NEJA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE78 Prisoten
LAJH NUŠA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA79 Prisoten
VRBOVŠEK ANTLOGA LAURA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA80 Prisoten
PODBREGAR ISABELLA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE81 Prisoten
MAKOVEC GLORIA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER82 Prisoten
ŠTRAKL SAŠA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA83 Prisoten
JERIČ STAŠA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA84 Prisoten
SAMELIS MAGDALINI PLESNI KLUB TINČA, KRANJ85 Prisoten
MAJDIČ DAŠA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE86 Prisoten
SLEKOVEC LUNA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA87 Prisoten
LESKOVAR EVA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE88 Prisoten
MERNIK BRINA PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER89 Prisoten
HORVAT ŽIVA ELLY PLESNI KLUB ZAPLEŠI Z URŠKO, LJUTOMER90 Prisoten
ČERČNIK TAJA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA91 Prisoten
BRANCE TIA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE92 Prisoten
DOLANC BLAŽKA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE93 Prisoten
ŠKEDELJ LANA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA94 Prisoten
SIRK KLARA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE95 Prisoten
LUPŠE ANA VITA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE96 Prisoten
DEL FABRO NIKA PLESNI KLUB TINČA, KRANJ97 Prisoten
GROBELŠEK SARA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE98 Prisoten
BUNDALO LANA PLESNI KLUB TINČA, KRANJ99 Prisoten
LESKOVAR LEA PLESNI KLUB KATTAN CELJE & ZASAVJE100 Prisoten
ŠIRCELJ IZZA PLESNI KLUB IMPULZ101 Prisoten
CELEC TAIRA PLESNI KLUB ZEKO, MURSKA SOBOTA102 Prisoten
DEBELIČ NIKA PLESNI KLUB IMPULZ103 Prisoten

Skupaj v kategoriji 26
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PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA, Ljubljana

Folk orient-Mala skupina-Člani 2

YALLA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA297 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Jazz-Duo-Člani

PROTNER TARA - LAMPIČ LESKOŠEK MANCA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA183 Prisoten
BURJA TIJA - GABROVEC TJAŠA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO LATINO BIT, MEDVODE184 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Jazz-Duo-Otroci

GANTAR EVA - TELIČ ANA LINA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA175 Prisoten
POBOR PATRICIA - ŠKRJANEC ADAMIČ LEJA PLESNI KLUB TRŽIČ176 Prisoten
PODJED BINA - DOBNIKAR GAJA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA177 Prisoten
BABIČ MIA JULIJA - ZMAJŠEK LUNA FRIDA PLESNI KLUB TRŽIČ178 Prisoten
BERGANT ŽANA - SKUBIC ERJA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA179 Prisoten

Skupaj v kategoriji 5

Jazz-Mala skupina-Člani

JAZZ MALA ČLANSKA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA196 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Jazz-Mala skupina-Otroci

JAZZ MALA SKUPINA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA188 Prisoten
TWIST AROUND DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA189 Prisoten
MARRY P. PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA190 Prisoten
VIOLINSKI KLJUČ IN NOTE DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA191 Prisoten
HOLLY DOLLY ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO LATINO BIT, MEDVODE192 Prisoten

Skupaj v kategoriji 5

Jazz-Solo moški-Člani

ČEHIČ TIAN PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA170 Prisoten
BIZJAK MATIC PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA171 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Jazz-Solo ženske-Člani

RAVBAR PETRA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA154 Prisoten
GORENC TJAŠA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA155 Prisoten
ŠLIBAR LARA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA156 Prisoten
KIKELJ MINA PLESNI KLUB TRŽIČ157 Prisoten
LAVRIČ LARA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA158 Prisoten
LANGUS MANCA PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA159 Prisoten
RAMOVŠ MAŠA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA160 Prisoten
PODKORITNIK NIKA PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA161 Prisoten
PRIHODA TESSA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA162 Prisoten
BLAŽAN NIJA PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA163 Prisoten
OJSTREŽ LAURA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA164 Prisoten
LAPAJNE EMA DRUŠTVO PLESALNICA STUDIA BOHINJ165 Prisoten
HORVAT NEJA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA166 Prisoten

Skupaj v kategoriji 13

Linum Protocol System; Linum d.o.o. - Croatia ;  Verzija: 6.0.81 Licenced for : International Dance Organization



Štartna lista
Stran 3/6vse kategorije

Pokalni turnir SLO v MTP 25. 05. 2019

PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA, Ljubljana

Jazz-Solo ženske-Otroci

TELIČ ANA LINA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA135 Prisoten
ČURČIČ ŽIVA PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA136 Prisoten
JEKLAR LARA DRUŠTVO PLESALNICA STUDIA BOHINJ137 Prisoten
CUSSINI TJAŠA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA138 Prisoten
BABIČ MIA JULIJA PLESNI KLUB TRŽIČ139 Prisoten
MAJDIČ KLARA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE140 Prisoten
KOZELJ ALINA DRUŠTVO PLESALNICA STUDIA BOHINJ141 Prisoten
ROZMAN LEA PLESNI KLUB TRŽIČ142 Prisoten
GODNOV LINA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA143 Prisoten
SVOLJŠAK ENEJA DRUŠTVO PLESALNICA STUDIA BOHINJ144 Prisoten
JARC IZZA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA145 Prisoten
ROZINA HELENA ŠPORTNI PLESNI KLUB ATOM, LJUBLJANA ŠMARTNO146 Prisoten
NOVAK EMA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA147 Prisoten
SENICA IVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA148 Prisoten
GANTAR EVA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA149 Prisoten
ZMAJŠEK LUNA FRIDA PLESNI KLUB TRŽIČ150 Prisoten

Skupaj v kategoriji 16

Modern-Duo-Člani

RAVBAR PETRA - ČEHIČ TIAN PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA234 Prisoten
KOCELJ ZOJA - LEUŠTEK MONIKA PLESNI KLUB BALERINA, MENGEŠ235 Prisoten
KOŠIČ LUCIJA - PRODAN PETRA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA236 Prisoten
KARIŽ TAJA - SETNIKAR GAJA PLESNI KLUB BALERINA, MENGEŠ237 Prisoten

Skupaj v kategoriji 4

Modern-Duo-Otroci

ŽLAJPAH ZARA - KATUŠIN IVONA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA230 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Modern-Mala skupina-Člani

IT WILL BE ALLRIGHT PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR241 Prisoten
THE MOTIV ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA242 Prisoten
MODERN PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA243 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3

Modern-Solo moški-Člani

ČEHIČ TIAN PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA224 Prisoten
PERŠIN MAJ ŽAN PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA225 Prisoten
BIZJAK MATIC PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA226 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3
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PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA, Ljubljana

Modern-Solo ženske-Člani

SULJIĆ NINA PLESNI KLUB ZAPLEŠI SI, MARIBOR207 Prisoten
AVBERŠEK KLARA PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR208 Prisoten
TUŠEK IVANA PLESNI KLUB TRŽIČ209 Prisoten
LANGUS MANCA PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA210 Prisoten
SMOLNIKAR LANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA211 Prisoten
BLAŽAN NIJA PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA212 Prisoten
LEVAČIČ ANA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE213 Prisoten
MUTEC VITA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA214 Prisoten
RESNIK DAŠA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK215 Prisoten
KIKELJ MINA PLESNI KLUB TRŽIČ216 Prisoten
PODKORITNIK NIKA PLESNO DRUŠTVO TBA, URŠNA SELA217 Prisoten
VRHOVNIK VESNA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA218 Prisoten
RAVBAR PETRA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA219 Prisoten
RIDZI KIRA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA220 Prisoten

Skupaj v kategoriji 14

Modern-Solo ženske-Otroci

KRUŠIČ GAJA TARA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK200 Prisoten
KATUŠIN IVONA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA201 Prisoten
MAJDIČ KLARA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE202 Prisoten
ŽLAJPAH ZARA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA203 Prisoten

Skupaj v kategoriji 4

Oriental show-Duo-Člani

JARC MANCA - MATANOVIĆ ALINA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO LATINO BIT, MEDVODE293 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Oriental show-Duo-Mladinci

MRŽEK ELI - KLAUT MAŠA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA288 Prisoten
PADOVANI LARA - BADALIČ JERNEJA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA289 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Oriental show-MALA SKUPINA-Člani

ZAVISTNE VRTNICE ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA280 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Oriental show-MALA SKUPINA-Člani 2

THE TRIBAL FUSION SUBCONSCIOUS ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA284 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Oriental show-MALA SKUPINA-Mladinci

ORIENTAL TANGO ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA276 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Oriental show-MALA SKUPINA-Otroci

NEVARNE TORTICE ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA272 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Oriental show-Solo ženske-Mladinci

GORJUP TIANA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA264 Prisoten
PADOVANI LARA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA265 Prisoten
PERŠIČ ELENA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA266 Prisoten
MATANOVIĆ ALINA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO LATINO BIT, MEDVODE267 Prisoten
MRŽEK ELI ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA268 Prisoten

Skupaj v kategoriji 5
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PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA, Ljubljana

Oriental show-Solo ženske-Otroci

KODELJA ŽIVA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA260 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Orientalski plesi-Mala skupina-Člani 2

FANTASM ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA256 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Orientalski plesi-Mala skupina-Mladinci

LAYALI AL SHARQ ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA252 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1

Orientalski plesi-Solo ženske-Mladinci

PADOVANI LARA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA247 Prisoten
KLAUT MAŠA ŠPORTNI KLUB PRO DC, NOVA GORICA248 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Show Dance-Duo-Člani

STRMŠNIK GAJA - LETNIK JULIJA PLESNI KLUB PINGI INTERNATIONAL, MARIBOR53 Prisoten
ŠLIBAR LARA - JAGRIČ TIA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA54 Prisoten
BLATNIK ELA - KAVŠEK JAKOB ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
55 Prisoten

Skupaj v kategoriji 3

Show Dance-Duo-Otroci

BENEDIK PATRICIJA - ROZINA HELENA ŠPORTNI PLESNI KLUB ATOM, LJUBLJANA ŠMARTNO41 Prisoten
GOLOB LANA - ČOROLI ZARA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA42 Prisoten
BABIČ MIA JULIJA - ZMAJŠEK LUNA FRIDA PLESNI KLUB TRŽIČ43 Prisoten
JENKO INJA - MEDVED EVA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA44 Prisoten
STARMAN ULA - PETERKA ELA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE45 Prisoten
ČOLIĆ TIARA - BOLTA BLEJEC EVA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE46 Prisoten
BAJUK HANA - DOMAZET LINA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA47 Prisoten
HODAK JORDAN ŽIVA - ZORIČ PIKA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO LATINO BIT, MEDVODE48 Prisoten
KREŠ ŽIVA - ŽVIPELJ PINA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA49 Prisoten

Skupaj v kategoriji 9

Show Dance-Mala skupina-Člani

SHOW MALA ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 
MESTO

69 Prisoten

SHOW MALA ČLANI PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA70 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Show Dance-Mala skupina-Otroci

THE MOST IMPORTANT THING YOU CAN BUILD FOR ME DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA59 Prisoten
PIRATKE PLESNI KLUB TRŽIČ60 Prisoten
REŠEVALKE IZ VODE PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE61 Prisoten
KJE JE SNEGULJČICA? DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA62 Prisoten
MOZARTOVE KROGLICE PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK63 Prisoten
MARS NAPADA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA64 Prisoten
SLADKORNA PENA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA65 Prisoten

Skupaj v kategoriji 7

Show Dance-Solo moški-Člani

PERŠIN MAJ ŽAN PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA36 Prisoten
KAVŠEK JAKOB ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO PLESNI STUDIO NOVO 

MESTO
37 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2
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PLESNI KLUB MINIMUNDO, LJUBLJANA, Ljubljana

Show Dance-Solo moški-Otroci

RUBEN ARMIČ PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA31 Prisoten
METELKO SOČAN TIMOTEJ DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA32 Prisoten

Skupaj v kategoriji 2

Show Dance-Solo ženske-Člani

LAVRIČ LARA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA21 Prisoten
RAMOVŠ MAŠA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA22 Prisoten
VRHOVNIK VESNA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA23 Prisoten
HORVAT NEJA PŠUK DRUŠTVO MIMI, LJUBLJANA24 Prisoten
SMOLNIKAR LANA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA25 Prisoten
ISKRA PIA PLESNO DRUŠTVO BPS RADOVLJICA26 Prisoten
RESNIK DAŠA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK27 Prisoten

Skupaj v kategoriji 7

Show Dance-Solo ženske-Otroci

NOVAK EMA PLESNI KLUB FORMA, LJUBLJANA1 Prisoten
BABNIK ŽIVA PLESNI KLUB ŠINŠIN, KAMNIK2 Prisoten
HOZJAN LAURA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA3 Prisoten
PERŠUH PIA TIARA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA4 Prisoten
SENICA IVA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA5 Prisoten
KATUŠIN IVONA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA6 Prisoten
BAVČAR LARA PLESNI KLUB GUAPA, ŠENTVID PRI STIČNI7 Prisoten
GUZENKO OLEKSANDRA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA8 Prisoten
PODJED BINA PLESNI KLUB IMPULZ, LJUBLJANA9 Prisoten
DOMAZET NAJA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA10 Prisoten
ROZINA HELENA ŠPORTNI PLESNI KLUB ATOM, LJUBLJANA ŠMARTNO11 Prisoten
TOZON STELLA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA12 Prisoten
ŽLAJPAH ZARA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA13 Prisoten
BELAVIČ PUČNIK BRINA PLESNI KLUB BOLERO, LJUBLJANA14 Prisoten
MALI MAKSIM DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA15 Prisoten
UVAROVA MARIJA PLESNI KLUB MIKI, DOMŽALE16 Prisoten
TOZON AVA DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA17 Prisoten

Skupaj v kategoriji 17

Step-Trio-Člani

STEP TRIO ČLANI DRUŠTVO KAZINA LJUBLJANA74 Prisoten

Skupaj v kategoriji 1
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